PRUKAZ ENERGETICKE NAROEGNOSTI BUDOVY

vydany podie zikona &. 406/2000 Sb., o hospodafFeni s energii , a vyhlasky &. 78/2013 Sb. o energetické naroénosti budov

Ulice, ¢islo: Harrachov 650

512 46 Harrachov
PSE, misto:

Typ budovy: Bytovy dim
Plocha obalky budovy: 2 840,76 m®
Objemovy faktor tvaru A/V 0,45 m’m*

Celkova energeticky vztazna plocha 2 033,92 m?

ENERGETICKA NAROCNOST BUDOVY

Celkova dodana energie a  , Neobnovitelna primarni energie
(Energie na vstupudo budovy) |  (Vliv provozu budovy na Zivotni prostiedi)

Mérné hodnoty kWh/(mZ.rok)

Mimoradné
usporna
86
129
158
173
259
345
Nemi 00
nehospodarna
Mimoradne
nehospodarna
Hodnoty pro celou budovu 244,909 321,357
MWh/rok




